
 
 
 
 

Prot. n. 8974/B-10       Udine, 22/12/2011 
 
 
 
        ALL’ALBO DEL CONSERVATORIO 
        AGLI ATTI 
        SITO WEB DELL’ISTITUTO 
        SEDE 
 
 
Oggetto: GRADUATORIA DI MERITO BANDO DI SELEZIONE PER LA FORMAZIONE 
DI UNA GRADUATORIA PER L’ASSEGNAZIONE DI BORSE DI STUDIO AGLI 
ALLIEVI E TIROCINANTI DEL CONSERVATORIO JACOPO TOMADINI 
RIGUARDANTI COLLABORAZIONI A TEMPO PARZIALE  PER LO SVOLGIMENTO DI 
ATTIVITÀ DI CORREPETITORE DI ARPA – PER L'A.A. 2011/2012 Prot. n. 8534/B-10 
– del 05/12/2011 

IL DIRETTORE 
VISTO il bando Prot. n. 8534/B-10 – del 05/12/2011; 
ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione all’albo della graduatoria di correpetitore di ARPA. 

 
 

 

GRADUATORIA NOMINATIVI CANDIDATI 

1. PANDOLFO LAURA 

 
 
 
 
Il Direttore 

m° Pellarin Paolo 
 
 
 
 
 

 


